[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 234/2016
Solicita informações sobre a possibilidade da troca de todos os bicos de luz da Avenida Santa Rita na Vila Aguiar e nas adjacentes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tendo em vista a urgente necessidade da substituição de todos os bicos de luz da Avenida Santa Rita e adjacências, na Vila Santa Aguiar, objetivando salvaguardar a segurança da população do bairro e munícipes que trafegam no local no período noturno;
Posto isto, JOSÉ CARLOS DE CAMARGO, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Existe a possibilidade da substituição dos bicos de luz das referidas vias?
2. Se sim, em qual prazo? Se não justificar.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 01 de julho de 2016
JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
ZÉ CAMARGO

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/07/2016 - 12:39:54 03779/2016